重庆市医学会关于举办
第二届重庆市医学会卒中专委会年会的通知

各有关单位：

为进一步提高我市卒中领域的科学技术发展和医疗水平进步，重庆市

医学会定于 2019 年 10 月 25 日-10 月 26 日在重庆市合川区举办第二届重庆

市医学会卒中专委会年会，本次会议由重庆市医学会主办，重庆市医学会

卒中专委会和合川区人民医院神经外科承办，届时将邀请国内外神经外科

知名专家到会讨论，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2019 年 10 月 25 日；

（二）会议时间：2019 年 10 月 26 日。

二、会议地点

重庆合川华地王朝华美达广场酒店（重庆市合川区中南路 678 号）。

三、参加人员

重庆市医学会卒中专委会全体委员、各医疗机构从事神经外科的临床

医护人员及相关人员。

四、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

本次活动前期优惠注册费标准（2019 年 10 月 17 日前）：400 元/人；

现场注册 500 元/人。主委单位需注册 6 人，副主委单位需注册 4 人，

委员单位需注册 2 人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://cz2019.medmeeting.org）或关注

“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击“参

会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网

页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以

银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

http://www.so.com/link?m=aKNAPKbYhMQz2a7gN2hPSH%2BobCA%2BoTIU65YppsPgGbn1FC3H6z70SPBgox6FJYU3mNJZXDwGhc12BgpZEMHL%2F9o4jSGI2k9ZSl1ITSo7z5W64Na8EvwHlgzJPkz%2Bz9J7LNOhLe%2BVeP2v2FrXJ

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅、住宿费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册费发票。

五、其他事项

（一）学分授予

参加会议代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分肆

分。

（二）住宿安排

住宿地址：重庆合川华地王朝华美达广场酒店（重庆市合川区中南路

678 号）。

住宿联系人：陈颖（合川华美达酒店）  15023691101

（三）联系人

西南医院  吴国材  电话：13996009289

          段海军   电话：15223412903

重庆市医学会  雷俊英  电话：023-63608238

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                 重庆市医学会
                                               2019 年 9 月 11 日

http://www.so.com/link?m=aKNAPKbYhMQz2a7gN2hPSH%2BobCA%2BoTIU65YppsPgGbn1FC3H6z70SPBgox6FJYU3mNJZXDwGhc12BgpZEMHL%2F9o4jSGI2k9ZSl1ITSo7z5W64Na8EvwHlgzJPkz%2Bz9J7LNOhLe%2BVeP2v2FrXJ